שבע (כב' השופטת ע' צברי) במ"ת 15159-12-24 מיום 15.12.2024. בית משפט השלום הורה
בהחלטתו על מעצרו של המבקש עד תום ההליכים נגדו.

הרקע לבקשה

2. ביום 5.12.2024 הוגש נגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירה של החזקת סם מסוכן שלא
לצריכה עצמית לפי סעיף 7(א) ו-7(ג)רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973.

על פי המתואר בכתב האישום, המבקש החזיק עשרות שקיות סמים מסוכנים מסוגים שונים, שלא
לצריכתו העצמית וללא היתר כדין. לאחר שנעצר הוא פונה לבית החולים, שם התברר כי הוא בלע סם

מסוכן מסוג חשיש במשקל של כ-224 גרם.